CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2025 – ARARAS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2025 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de Jardineiro
(Araras), Mecânico Geral (Araras), Motorista (Araras) e Operador de Motosserra (Araras) em que foram considerados
APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital
Nº 006/2025.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para o emprego de
Serviços Gerais (Araras) em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou
mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 006/2025.

III – INFORMAR que:

1 - Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física para o emprego de Serviços Gerais (Araras) some a nota dos 2
testes aplicados e divida por 2.

2 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no
Diário Oficial Eletrônico do Municipio de Araras e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - O Edital de Classificação Final para todos os empregos será publicado dia 11/07/2025 no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Municipio de Araras e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: JARDINEIRO (ARARAS)
Ord. Inscr. Nome Nota Nasc.

1 27300186 Ronaldo Donizetti Gonzaga 100,0 08/09/1987
2 27100467 Valdir de Jesus Silva 100,0 08/09/1992
3 27100089 Willian Pedro Dias 100,0 03/10/2002
4 27100262 José Eduardo França 80,0 13/08/1967
5 27300167 Donizete Corrêa 80,0 03/11/1980
6 27100312 André Lauand Ribeiro 80,0 16/07/1983
7 27100077 Marcos Elias Boroto 80,0 11/02/1998
8 27100190 Jose Luiz Assumpção 60,0 18/12/1972
9 27300015 Ismael Pereira da Costa 60,0 11/10/1982

10 27300152 Paulo Henrique O. da R. Melo 60,0 31/03/1985
11 27100265 Paulo Eduardo Borge 60,0 19/07/1986
12 27100518 Tarcis Augusto Pires da Silva 60,0 30/04/1997

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): JARDINEIRO (ARARAS)

27100001 27100353 27100464 27100549 27300051 27300143
27100352 27100393 27100520 27300049 27300059 27300172

 2

Mogi Guaçu, 04 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL